
Pos. N° Exp. Pilote-Equipe Équipe Temps Écart Pénalité 

1 11 (chl) JOSE IGNACIO CORNEJO FLORIMO MONSTER ENERGY HONDA TEAM 01h 57' 27'' 

2 18 (aus) DANIEL SANDERS RED BULL GASGAS FACTORY RACING 01h 58' 16'' + 00h 00' 49'' 

3 8 (aus) TOBY PRICE RED BULL KTM FACTORY RACING 01h 59' 25'' + 00h 01' 58'' 

4 52 (aut) MATTHIAS WALKNER RED BULL KTM FACTORY RACING 01h 59' 32'' + 00h 02' 05'' 

5 47 (arg) KEVIN BENAVIDES RED BULL KTM FACTORY RACING 01h 59' 49'' + 00h 02' 22'' 

6 10 (usa) SKYLER HOWES HUSQVARNA FACTORY RACING 02h 00' 21'' + 00h 02' 54'' 

7 7 (chl) PABLO QUINTANILLA MONSTER ENERGY HONDA TEAM 02h 00' 33'' + 00h 03' 06'' 

8 14 (deu) SEBASTIAN BÜHLER HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY 02h 00' 35'' + 00h 03' 08'' 

9 42 (fra) ADRIEN VAN BEVEREN MONSTER ENERGY HONDA TEAM 02h 00' 43'' + 00h 03' 16'' 

10 16 (bwa) ROSS BRANCH HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY 02h 00' 48'' + 00h 03' 21'' 

11 68 (esp) TOSHA SCHAREINA BAS WORLD KTM RACING TEAM 02h 01' 26'' + 00h 03' 59'' 

12 77 (arg) LUCIANO BENAVIDES HUSQVARNA FACTORY RACING 02h 01' 47'' + 00h 04' 20'' 

13 33 (arg) FRANCO CAIMI HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY 02h 01' 57'' + 00h 04' 30'' 

14 17 (fra) ROMAIN DUMONTIER TEAM DUMONTIER RACING 02h 02' 17'' + 00h 04' 50'' 

15 111 (zaf) MICHAEL DOCHERTY HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 02h 02' 17'' + 00h 04' 50'' 

16 142 (svk) STEFAN SVITKO SLOVNAFT RALLY TEAM 02h 02' 21'' + 00h 04' 54'' 

17 12 (cze) MARTIN MICHEK ORION - MOTO RACING GROUP 02h 02' 38'' + 00h 05' 11'' 

18 15 (esp) LORENZO SANTOLINO SHERCO FACTORY 02h 03' 15'' + 00h 05' 48'' 

19 46 (ita) PAOLO LUCCI BAS WORLD KTM RACING TEAM 02h 03' 18'' + 00h 05' 51'' 

20 54 (bol) DANIEL NOSIGLIA JAGER RIEJU-XRAIDSEXPERIENCE 02h 03' 24'' + 00h 05' 57'' 

21 83 (fra) JULIEN JAGU DRAG'ON RALLY TEAM 02h 04' 19'' + 00h 06' 52'' 

22 31 (fra) MATHIEU DOVEZE NOMADE RACING 02h 05' 22'' + 00h 07' 55'' 

23 96 (usa) JACOB ARGUBRIGHT DUUST RALLY TEAM 02h 05' 24'' + 00h 07' 57'' 

24 76 (fra) JEANLOUP LEPAN NOMADE RACING 02h 06' 04'' + 00h 08' 37'' 

25 53 (svn) TONI MULEC HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 02h 06' 16'' + 00h 08' 49'' 

26 39 (fra) BENJAMIN MELOT TEAM ESPRIT KTM 02h 10' 10'' + 00h 12' 43'' 

27 29 (arg) DIEGO GAMALIEL LLANOS RIEJU-XRAIDSEXPERIENCE 02h 10' 56'' + 00h 13' 29'' 

28 86 (fra) CHARLIE HERBST TEAM ALL TRACKS 02h 11' 26'' + 00h 13' 59'' 

29 48 (esp) JOAN PEDRERO GARCIA TEAM LS2 SHAD 02h 11' 30'' + 00h 14' 03'' 

30 37 (arg) STEFANO CAIMI BAS WORLD KTM RACING TEAM 02h 11' 32'' + 00h 14' 05'' 

31 40 (zaf) CHARAN MOORE HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 02h 11' 49'' + 00h 14' 22'' 

32 25 (are) MOHAMMED BALOOSHI MX RIDE DUBAI 02h 12' 11'' + 00h 14' 44'' 

33 36 (bel) JEROME MARTINY TEAM DUMONTIER RACING 02h 16' 21'' + 00h 18' 54'' 

34 34 (rou) EMANUEL GYENES AUTONET MOTORCYCLE TEAM 02h 18' 17'' + 00h 20' 50'' 

35 99 (esp) JAVI VEGA PONT GRUP YAMAHA 02h 18' 26'' + 00h 20' 59'' 

36 43 (prt) MARIO PATRAO CREDIT AGRICOLA - MARIO PATRAO MOTOSPORT 02h 18' 51'' + 00h 21' 24'' 

37 35 (chl) PATRICIO CABRERA RIEJU TEAM 02h 20' 09'' + 00h 22' 42'' 

38 50 (svn) SIMON MARCIC MARCIC 02h 21' 17'' + 00h 23' 50'' 

39 120 (nld) WESLEY AALDERING HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 02h 21' 19'' + 00h 23' 52'' 

40 137 (fra) MATHIEU TROQUIER NOMADE RACING 02h 21' 21'' + 00h 23' 54'' 

41 45 (cze) DAVID PABISKA SP MOTO BOHEMIA RACING TEAM 02h 21' 57'' + 00h 24' 30'' 

42 9 (usa) MASON KLEIN BAS WORLD KTM RACING TEAM 02h 23' 16'' + 00h 25' 49'' 

43 129 (fra) DAVID GAITS HAPPYNESS RACING IGOA MOTO 02h 24' 29'' + 00h 27' 02'' 

44 24 (cze) JAN BRABEC STROJRENT RACING 02h 25' 29'' + 00h 28' 02'' 

45 57 (gbr) MAKIS DEWI REES-STAVROS STAVROS 02h 26' 23'' + 00h 28' 56'' 

46 93 (dnk) THOMAS KONGSHOJ JOYRIDE RACE SERVICE 02h 26' 30'' + 00h 29' 03'' 

47 114 (fra) NEELS THERIC RS COMCEPT 02h 27' 27'' + 00h 30' 00'' 

48 89 (chn) SUNIER SUNIER KOVE RALLY TEAM 02h 27' 32'' + 00h 30' 05'' 

49 41 (chl) TOMAS DE GAVARDO BAS WORLD KTM RACING TEAM 02h 28' 18'' + 00h 30' 51'' 

50 88 (fra) CÉDRIC JACQUES RS COMCEPT 02h 29' 26'' + 00h 31' 59'' 
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adriendell
Machine à écrire
Classement de l’étape 12



Pos. N° Exp. Pilote-Equipe Équipe Temps Écart Pénalité 

1 8 (aus) TOBY PRICE RED BULL KTM FACTORY RACING 40h 47' 36'' 00h 01' 00'' 

2 10 (usa) SKYLER HOWES HUSQVARNA FACTORY RACING 40h 48' 04'' + 00h 00' 28'' 00h 01' 00'' 

3 47 (arg) KEVIN BENAVIDES RED BULL KTM FACTORY RACING 40h 50' 16'' + 00h 02' 40'' 00h 03' 00'' 

4 7 (chl) PABLO QUINTANILLA MONSTER ENERGY HONDA TEAM 41h 02' 30'' + 00h 14' 54'' 00h 02' 00'' 

5 42 (fra) ADRIEN VAN BEVEREN MONSTER ENERGY HONDA TEAM 41h 03' 50'' + 00h 16' 14'' 

6 77 (arg) LUCIANO BENAVIDES HUSQVARNA FACTORY RACING 41h 07' 36'' + 00h 20' 00'' 

7 18 (aus) DANIEL SANDERS RED BULL GASGAS FACTORY RACING 41h 07' 39'' + 00h 20' 03'' 00h 04' 00'' 

8 11 (chl) JOSE IGNACIO CORNEJO FLORIMO MONSTER ENERGY HONDA TEAM 41h 10' 50'' + 00h 23' 14'' 

9 52 (aut) MATTHIAS WALKNER RED BULL KTM FACTORY RACING 41h 32' 00'' + 00h 44' 24'' 

10 9 (usa) MASON KLEIN BAS WORLD KTM RACING TEAM 41h 42' 34'' + 00h 54' 58'' 00h 04' 00'' 

11 15 (esp) LORENZO SANTOLINO SHERCO FACTORY 41h 49' 58'' + 01h 02' 22'' 00h 15' 00'' 

12 33 (arg) FRANCO CAIMI HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY 42h 12' 37'' + 01h 25' 01'' 00h 01' 00'' 

13 12 (cze) MARTIN MICHEK ORION - MOTO RACING GROUP 42h 13' 30'' + 01h 25' 54'' 

14 142 (svk) STEFAN SVITKO SLOVNAFT RALLY TEAM 42h 22' 10'' + 01h 34' 34'' 

15 68 (esp) TOSHA SCHAREINA BAS WORLD KTM RACING TEAM 42h 35' 09'' + 01h 47' 33'' 00h 15' 00'' 

16 17 (fra) ROMAIN DUMONTIER TEAM DUMONTIER RACING 42h 44' 04'' + 01h 56' 28'' 00h 16' 00'' 

17 46 (ita) PAOLO LUCCI BAS WORLD KTM RACING TEAM 43h 07' 43'' + 02h 20' 07'' 

18 111 (zaf) MICHAEL DOCHERTY HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 43h 59' 09'' + 03h 11' 33'' 00h 15' 00'' 

19 76 (fra) JEANLOUP LEPAN NOMADE RACING 44h 07' 09'' + 03h 19' 33'' 

20 114 (fra) NEELS THERIC RS COMCEPT 44h 36' 06'' + 03h 48' 30'' 

21 83 (fra) JULIEN JAGU DRAG'ON RALLY TEAM 44h 38' 23'' + 03h 50' 47'' 00h 01' 00'' 

22 31 (fra) MATHIEU DOVEZE NOMADE RACING 44h 41' 39'' + 03h 54' 03'' 

23 48 (esp) JOAN PEDRERO GARCIA TEAM LS2 SHAD 44h 44' 27'' + 03h 56' 51'' 00h 06' 00'' 

24 96 (usa) JACOB ARGUBRIGHT DUUST RALLY TEAM 44h 48' 41'' + 04h 01' 05'' 

25 14 (deu) SEBASTIAN BÜHLER HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY 44h 56' 08'' + 04h 08' 32'' 00h 05' 00'' 

26 54 (bol) DANIEL NOSIGLIA JAGER RIEJU-XRAIDSEXPERIENCE 45h 31' 08'' + 04h 43' 32'' 00h 01' 00'' 

27 53 (svn) TONI MULEC HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 45h 39' 01'' + 04h 51' 25'' 00h 21' 00'' 

28 37 (arg) STEFANO CAIMI BAS WORLD KTM RACING TEAM 46h 28' 13'' + 05h 40' 37'' 

29 16 (bwa) ROSS BRANCH HERO MOTOSPORTS TEAM RALLY 47h 36' 19'' + 06h 48' 43'' 00h 15' 00'' 

30 34 (rou) EMANUEL GYENES AUTONET MOTORCYCLE TEAM 48h 02' 44'' + 07h 15' 08'' 

31 39 (fra) BENJAMIN MELOT TEAM ESPRIT KTM 48h 04' 27'' + 07h 16' 51'' 

32 99 (esp) JAVI VEGA PONT GRUP YAMAHA 48h 09' 35'' + 07h 21' 59'' 00h 01' 00'' 

33 40 (zaf) CHARAN MOORE HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 48h 12' 11'' + 07h 24' 35'' 00h 15' 00'' 

34 24 (cze) JAN BRABEC STROJRENT RACING 48h 25' 40'' + 07h 38' 04'' 

35 36 (bel) JEROME MARTINY TEAM DUMONTIER RACING 49h 04' 07'' + 08h 16' 31'' 

CREDIT AGRICOLA - MARIO PATRAO 
36 43 (prt) MARIO PATRAO 49h 15' 01'' + 08h 27' 25'' 

MOTOSPORT 

37 86 (fra) CHARLIE HERBST TEAM ALL TRACKS 49h 28' 20'' + 08h 40' 44'' 

38 25 (are) MOHAMMED BALOOSHI MX RIDE DUBAI 49h 51' 36'' + 09h 04' 00'' 00h 15' 00'' 

39 45 (cze) DAVID PABISKA SP MOTO BOHEMIA RACING TEAM 50h 59' 19'' + 10h 11' 43'' 00h 09' 00'' 

40 35 (chl) PATRICIO CABRERA RIEJU TEAM 51h 02' 17'' + 10h 14' 41'' 

(ven) NICOLAS ALBERTO CARDONA 
41 95 PEDREGA TEAM 51h 11' 56'' + 10h 24' 20'' 00h 01' 00'' 

VAGNONI 

42 151 (fra) ALEXANDRE GIROUD YAMAHA RACING - SMX - DRAG'ON 51h 35' 39'' + 10h 48' 03'' 

43 120 (nld) WESLEY AALDERING HT RALLY RAID HUSQVARNA RACING 51h 58' 30'' + 11h 10' 54'' 00h 35' 00'' 

44 93 (dnk) THOMAS KONGSHOJ JOYRIDE RACE SERVICE 52h 15' 25'' + 11h 27' 49'' 00h 03' 00'' 

45 154 (arg) FRANCISCO MORENO FLORES DRAGON 52h 34' 39'' + 11h 47' 03'' 

46 129 (fra) DAVID GAITS HAPPYNESS RACING IGOA MOTO 52h 38' 21'' + 11h 50' 45'' 00h 15' 00'' 

47 137 (fra) MATHIEU TROQUIER NOMADE RACING 52h 38' 48'' + 11h 51' 12'' 00h 09' 00'' 

48 106 (fra) BERTRAND GAVARD TEAM RS CONCEPT 52h 40' 06'' + 11h 52' 30'' 

49 89 (chn) SUNIER SUNIER KOVE RALLY TEAM 52h 57' 16'' + 12h 09' 40'' 00h 20' 00'' 

50 87 (ita) LORENZO MARIA FANOTTOLI TECNOSPORT 53h 16' 37'' + 12h 29' 01'' 00h 28' 00'' 
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Classement général après l’étape 12
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